Site: http://uba.mg.leg.br -E-mail: contatos@uba.mg.leg.br

•,,[TCamara Municipal de Ub£
ESTAD0 DE MINAS GERAIS

CFOT  e  n°  6/2024-CLJR  pela  aprovagao  do  PL  n°  5/2024,  que  "autoriza  o  Poder
Executivo  a  suplementar ate  o  limite  de  R$  158.148,45  (cento  e  cinquenta e  oito  mil,

cento e quarenta e oito reais e quarenta e cinco centavos),  a Contribuigao destinada ao
Cons6rcio Intermunicipal de Sadde da Regiao Sudeste - Juiz de Fora/MG - CISDESTE,
no  ambito  da  Secretaria Municipal  de  Sadde,  no  orgamento  de  2024."  1.  Discussao  e
votacao: